
20.11.2022

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412

МДК 01.02  Балахонов Д.В. 112а МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
дистанционно

МДК 01.02  Балахонов Д.В. 112а МДК 02.01 Юсупов Р.Х. 
Дистанционно

Инженерная графика 2 
подгруппа Леднева Е.М.  

101 / Иностранный язык 1 
подгруппа Абасова Э.Ш. 

223

МДК 01.02  Балахонов Д.В.. 112 МДК 02.02 Балахонов Д.В. 
Дистанционно

спортзал Зеленая 76  
Физическая культура 
Николаева О.Ю.  

МДК 02.02 Кушнир А.В.  
305 Зеленая 76

Математика Умбеткалиева А.А. 303

Математика Умбеткалиева А.А. 303



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412

МДК 02.02 Кушнир А.В. 
301а

Математика Умбеткалиева 
А.А. 303

Математика Голубничева 
А.Н. 216

МДК 05.01 Юсупов Р.Х. 
дистанционно

МДК 02.02 Кушнир А.В. 
301а

Математика Умбеткалиева 
А.А. 303

Математика Голубничева 
А.Н. 216

Основы философии Яхнева М.В. 
Дистанционно

МДК 02.02 Кушнир А.В. 
301а

ФОК Физическая культура 
Столярова Н.С.

Техническая механика 
Ерофеева Р.А. 102

МДК 01.01 Кабисов А.Н. 
дистанционно

МДК 01.02 Балахонов В.Д. 
112а

МДК 01.02 Балахонов В.Д. 
112а

МДК 02.01 Юсупов Р.Х. 112

электротехника и электроника Мордовцева К.Н. 407



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412
МДК 03.01 Сапожникова 

Н.А. 301а
Электротехника и 

электроника Мордовцева 
К.Н. 223

МДК 03.01 Сапожникова 
Н.А. 301а

ФОК Физическая культура 
Коленко А.В.

ФОК Физическая культура 
Столярова Н.С.

МДК 03.01 Сапожникова 
Н.А. 301а

Инженерная графика 1 
подгруппа Шмелева Е.Д. 101

Иностранный язык 1 
подгруппа Абасова Э.Ш. 
410 / 2 подгруппа 
Ишангалиева А.Р. 102а

МДК 02.02 Смирнова Т.В. 
112а

МДК 02.03 Кушнир А.В. 
301а

Инженерная графика 1 
подгруппа Шмелева Е.Д. 101 / 

Иностранный язык 2 
подгруппа Абасова Э.Ш. 410

Основы экономики организации 
Филиппова А.В. 222

БЖД Жигульский В.А. 111

Инженерная графика 2 
подгруппа Шмелева Е.Д.  101 / 

Иностранный язык 1 
подгруппа Абасова Э.Ш. 410

Основы экономики организации 
Филиппова А.В. 222

Инженерная графика 2 
подгруппа Шмелева Е.Д. 101

Иностранный язык 2 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412

Техническая механика 
Ерофеева Р.А.102

Инженерная графика 2 
подгруппа Шмелева Е.Д. 

101

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
112

МДК 02.03 Кушнир А.В. 
301а

МДК 01.01 Кабисов А.Н. 112 МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
112а

МДК 02.03 Кушнир А.В. 
301а

МДК 01.02 Балахонов Д.В. 112 БЖД Жигульский В.А. 111

Техническая механика Ерофеева Р.А. 102

Техническая механика Ерофеева Р.А. 102

Электротехника и электроника Мордовцева К.Н. 306



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412

Озеленение населенных 
местностей с основами 
градостроения Сапожникова 
Н.А. 301а

История Валиева Л.К. 
дистанционно

История Валиева Л.К. 
дистанционно

Озеленение населенных 
местностей с основами 
градостроения Сапожникова 
Н.А. 301а

Инженерная графика Шмелева 
Е.Д. дистанционно

Инженерная графика 
Шмелева Е.Д. 
дистанционно

Иностранный язык 1 подгруппа 
Соловьева Е.А. 409

Садово-парковые 
сооружения/основы 
интеллектуального труда 
Сапожникова Н.А. 301а

Физика Дженалиева К.А. 
дистанционно

Физика Дженалиева К.А. 
дистанционно

МДК 01.01 Кабисов А.Н. 112а

Садово-парковые 
сооружения/основы 
интеллектуального труда 
Сапожникова Н.А. 301а

МДК 01.01 Кабисов А.Н. 112а МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
120

МДК 01.01 Кабисов А.Н. 112а МДК 06.01 Смирнова Т.В. 
120

МДК 06.01 Смирнова Т.В. 
120



20.11.2022

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

СЛ 415 СП 2109 СП 2209 СП 311/312 СП 411/412
МДК 02.03 Кушнир А.В. 
Дистанционно

Физика 1 подгруппа 
Дженалиева К.А. 306а

МДК 02.01 Юсупов Р.Х. 
112а

МДК 03.01 Сапожникова 
Н.А. дистанционно

МДК 05.01 Юсупов Р.Х. 112а МДК 02.01 Юсупов Р.Х. 112

МДК 02.02  Кушнир А.В. 
Дистанционно

Физика 2 подгруппа 
Дженалиева К.А. 306а

История Валиева Л.К.407 МДК 05.01 Юсупов Р.Х. 112а МДК 02.01  Юсупов Р.Х. 
112

МДК 05.01 Юсупов Р.Х. 112

Физика Дженалиева К.А. 306


